

Otobüslü İzmir Çıkışlı Selanik Kavala Porto Lagos Turu ( 2 Gece 3 Gün )  
İzmir Kalkışlı

Selanik  
Pella  
Edessa  
Vergina  
Kavala  
Porto Lagos

### SELANİK - KAVALA - PORTO LAGOS TURU

2 Gece 3 Gün

Bu özel tur ile Atamıza duyduğumuz saygıyı, Selanik'teki ziyaretimizle taçlandırıyoruz! Selanik, Pella, Edessa (Vodina), Vergina, Kavala, ve Porto Lagos gibi tarihi ve kültürel açıdan zengin duraklarla dolu unutulmaz bir yolculuğa çıkın. Tarihin izlerini sürerken, Atamızın doğduğu topraklarda anlamlı bir ziyaret gerçekleştireceğiz.

#### Yeşil Pasaporta Vizesiz Tur!

Bu tur, yeşil pasaporta sahip olan misafirlerimiz için vizesiz olarak gerçekleştirilmektedir. Özel bir tarihte, tarih ve kültür dolu bir seyahat deneyimi yaşamak için hemen yerinizi ayırın!

Selanik'teki Atatürk Evi'ni ziyaret edip Atamıza saygı duruşunda bulunacak, ayrıca Yunanistan'ın tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı yakalayacaksınız.

#### TUR PROGRAMI

##### 1. Gün | İZMİR-SELANİK

Belirlenen noktalardan, siz değerli konuklarımızı alarak yolculuğumuza başlıyoruz. Gerekli molalar ile birlikte ÇANAĞKALE - GELİBOLU - KEŞAN üzerinden İPSALA sınır kapısına gelerek Gümrük ve pasaport işlemlerinden sonra Selanik'e yolumuza devam ediyoruz. Sabah saatlerinde ekstra

kahvaltı molamızın ardından, Selanik'de öncelikle N.Egnatia Caddesin'de bulunan Ulu Önder Atatürk'ün evi ziyaret ediyor, Ata'mızı Selanik'te doğduğu evde anıyoruz. Törenin ardından şehir turu kapsamında görülecek başlıca yerler arasında; Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar, Selanik Kalesi ve Osmanlı ve Bizans eserlerini izleyerek, Türk Mahallesi, Ano Polis ve Yedi Kule'yi görüyoruz. Yedi Kule'yi gördükten sonra Zincirli Kule'den eşsiz Selanik manzarasını seyrediyor ve misafirlerimiz bol bol fotoğraf çekmeleri için kısa süreli serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası, turumuza Roma döneminden kalan Galeriyos'un Zafer Tak'ını (Kamara),Rotonda (Eski Metropol Camii),Pazar Hamamı, Hamza Bey Camii, Kazancılar Camiini panoramik olarak görerek şehir turumuza devam ediyoruz. Yunanistan'ın en büyük Kilisesi olan Aya Dimitros Kilisesi, Büyük İskender heykeli ziyaretlerimiz sonrası otelimize doğru hareket ediyoruz. Otelimize yerleşme. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

---

## 2. Gün | SELANİK - PELLA - EDESSA (VODİNA) - VERGINA - SELANİK

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün sürecek olan Makedonya Krallığı Şaheserleri Turu için hareket ediyoruz. Bu turumuzda ilk olarak Büyük İskender'in doğum yeri olan Pella kasabasına hareket ediyoruz. Pella'da Makedonya Krallığı'na ait kalıntıların bulunduğu arkeolojik alanı ve müzeyi ziyaret ediyoruz. Ender incelikteki mozaiklerle süslenmiş kalıntıları gördükten sonra. Edessa diğer adıyla Vodina şehrine geçiyoruz. Buradaki parkı ve ünlü şelaleleri görüp, fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Edessa şehir merkezinde öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Makedonya Krallığı'nın eski başkenti Vergina'ya hareket ediyoruz. Vergina'da Büyük İskender'in babası Kral 2. Filip'in kraliyet mezarı ile inanılmaz güzellik ve değere sahip altın ve diğer eserlerin bulunduğu müzeyi ziyaret ediyoruz. Tur sonrası yeniden Selanik'e otelimize dönüyoruz. İsteyen misafirlerimiz ile Yunanistan'a özgü Taverna eğlencesine katılıp (ekstra) gece geç saatlerde tekrar otelimize geliyoruz.

---

## 3. Gün | SELANİK - KAVALA - PORTO LAGOS - İZMİR

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayarak otelimizden ayrılarak Kavala'ya doğru hareket ediyoruz. Kavala'ya varışımızın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Eski şehre doğru giderken ilk göreceğimiz yer Aziz Nikola Kilisesi'dir. 1530 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından İbrahim Paşa adına yaptırılan camii, 1926 yılında minaresi kısaltılarak çan kulesine dönüştürülüyor ve kiliseye çevriliyor ve önüne Hristiyan mozaikleri ekleniyor. Turumuzda göreceğimiz diğer tarihi yerler: Kavala Kalesi, Kavalalı Mehmet Ali Paşa'nın evi, günümüzde otel olarak kullanılan imaret, su kemeri ve kale içindeki eski şehir. Panoramik Kavala şehir turumuzun sonrasında, Porto Lagos'a hareket ediyoruz. Vistonida Gölü üzerine yapılmış olan köprüde yürüyerek Agios Nikolaos kilisesini ziyaret edeceğiz. Göl manzarasında fotoğraf molasının ardından Yunanistan Kipi Kara Hudut Sınır Kapisına doğru hareket ediyoruz. Ulaşmamızın ardından pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp free shop alışveriş imkanı ve İpsala Kara Hudut Sınır Kapisına hareket. Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Keşan - Çanakkale üzerinden gerekli molaları vererek İzmir'e ulaşıyoruz. Bir başka BİGEZEN TUR seyahatinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

---

## KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

---

---

### DAHİL OLANLAR:

Otobüs İle Ulaşım  
Belirtilen Tüm Çevre Gezileri ve Turlar  
2 Gece 4\* Otel Konaklaması  
Otelde 2 Sabah Kahvaltısı  
Otelde 1 Akşam Yemeği  
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri  
Zorunlu Seyahat Sigortası

### HARİÇ OLANLAR:

Otel'de Yapılan Ekstra Harcamalar  
Müze ve Ören Yeri Girişleri  
Yurt Dışı Çıkış Harcı  
Schengen Vizesi  
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler  
Taverna Eğlencesi Yemekli İçkili  
Seyahat Sigortası 65 Yaş Altı 20 €  
Seyahat Sigortası 65 Yaş Üstü 35 €

---

## ÖNEMLİ BİLGİLER

### ÖNEMLİ NOTLAR :

- BİGEZENTUR, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçuş detayları değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu satın almıştır.
- Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 15 kişinin altında katılım durumunda tur fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçeneği bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km' ler den fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce BİGEZENTUR tarafından bilgi verilecektir.
- BİGEZENTUR, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.

- T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Gerekli evrakların vize başvurusu sırasında konsolosluga teslim edilmesine rağmen, konsoloslugun neden belirterek veya neden belirtmeksizin vize reddi vermesi, tur hareket tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize hizmet bedeli iadesi yapılmamaktadır. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi durumlardan BİGEZENTUR sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
- T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.
- Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan BİGEZENTUR sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
- -Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- -18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
- Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından BİGEZENTUR sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

## İPTAL POLİTİKASI:

### İptal Politikası

BİGEZEN TUR'da tur iptali, tur tarihinden 30 gün önce yazılı olarak bildirildiği takdirde cezasız iptal hakkı tanınır. Ancak, tur tarihine 30 gün veya daha az kala yapılan iptallerde, tur ücretinin tamamı ceza bedeli olarak alınır. İptal talepleri sırasında iç hat bağlantıları, vize ve seyahat sigortası gibi ek hizmetlerin iptalinde geri ödeme garantisi verilmez. İptal edilen ek hizmetlerin iadesi, talep edilen süreye göre değişiklik gösterebilir, bu nedenle önceden bilgi alınması önemlidir.

BİGEZEN TUR, bu ilave hizmetlerin iptaline dair herhangi bir garanti vermez ve sorumluluk, hizmet sağlayıcısına bağlıdır.